Antonio Tenorio Colman e Srª Soleni Ibanez Colman.

Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do contrato em mais 12 (doze) meses, a contar de 12/12/2013, bem como reajustar o
valor do aluguel, com base no IGP-M (FGV) do período, que passará a ser o de R$ 2.991,91 (dois mil novecentos e noventa
e um reais e noventa e um centavos), com base no cálculo às fls. 239 dos autos 22.965/2010. O presente Termo Aditivo
tem por base legal a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como a Lei nº 8.245/1991 (Lei do Inquilinato). As
partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado, obrigando-se a

[...]

Município de Corumbá e empresa FARMACE – INDÚSTRIA QUÍMICO FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA

Objeto: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os serviços da secretaria municipal de saúde
n°.4330/2013 e o Pregão Presencial n°.49/2013 – SMS

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 9.830,50 (Nove mil, oitocentos e trinta reais e cinqüenta
centavos; conforme empenho nº.1957, 1958 e 1959 /2013

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 – Fundo Municipal de Saúde